



Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej
Komendant
Pan płk Waldemar Pawelec

Celestynów, 01 października 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę chłodziarek” – sprawa nr WOFiTM/73/2024/TP.

Na podstawie art. 284 ust 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatur: +2/+15C? Szczepionki i leki nie mogą być zamrażane, dlatego zakres zaczynający się od 0C nie będzie używany przez Użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 300 l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o głębokości 60 cm i wysokości 196 cm oraz wadze 130 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o głębokości 63 cm i wysokości 199 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 430 l brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z portem dostępowym o średnicy 20 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę bez wewnętrznych drzwi szklanych? Takie rozwiązanie znacząco podraża inwestycję, a nie jest stosowane w żadnej z placówek masowo przechowującej leki i szczepionki, jak powiatowe i wojewódzkie stacje sanitarno-epidemiologiczne. Jest także mniej wygodne dla Użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę bez wewnętrznych drzwi szklanych, za to z drzwiami zewnętrznymi przeszklonymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9.

Prosimy o zmniejszenie czasu wymaganego podtrzymania zasilania do 24h. Proszę zwrócić uwagę, że waga samych akumulatorów podtrzymujących każdą chłodziarkę przez 24h wynosi ok. 240 kg. Dla 30h będzie to jeszcze więcej, dochodzi do tego także niebagatelny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie termin dostawy do dnia 16.12.2024 r.? Podany termin realizacji z uwagi na obciążenie linii produkcyjnych nie jest możliwy do utrzymania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie termin dostawy systemu podtrzymania awaryjnego? Obecnie nie ma w Polsce akumulatorów, gdyż wszystko wysyłane jest na Ukrainę. Prosimy o możliwość podziału dostawy na dwie części: wpierw chłodziarki, zaś w późniejszym terminie (najchętniej do połowy stycznia 2025) systemu podtrzymania awaryjnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12.

Uprzejmie prosimy o zmianę daty dostawy i określenie terminu dostawy na 8 tygodni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Komendant
/-/ płk Waldemar Pawelec**